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Aprobado Ampliaciones / 
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$8,578,577.00LEGISLACIÓN $1,900,682.19 $1,634,528.18$3,300.00 $6,681,194.81$8,581,877.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$27,156,372.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $5,007,542.18 $4,365,640.19-$370,911.80 $21,777,918.02$26,785,460.20

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,989,700.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $1,074,318.49 $887,399.11-$2,814.00 $3,912,567.51$4,986,886.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$19,269,495.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $4,449,614.86 $3,777,086.37-$16,600.00 $14,803,280.14$19,252,895.00

$1,391,961.00OTROS SERVICIOS GENERALES $348,300.56 $297,760.38$25,808.00 $1,069,468.44$1,417,769.00

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $977,471.00 $977,471.00$977,471.00 $0.00$977,471.00

$53,762,556.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $27,249,850.83 $26,135,494.63$19,120,527.56 $45,633,232.73$72,883,083.56

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,423,989.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $3,872,411.31 $3,770,565.02$3,030,225.93 $7,581,803.62$11,454,214.93

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$11,000,800.00PROTECCIÓN SOCIAL $2,324,144.94 $2,320,804.14$15,000.00 $8,691,655.06$11,015,800.00

$8,171,309.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $1,871,471.62 $1,520,551.76-$234,797.80 $6,065,039.58$7,936,511.20

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,650,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $959,639.17 $959,639.17$0.00 $2,690,360.83$3,650,000.00

Gasto $146,394,759.00 $22,547,208.89 $168,941,967.89 $50,035,447.15 $46,646,939.95 $118,906,520.74


